Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г. Хабаровска

«Средняя школа № 35» (МАОУ «СШ № 35»)

ПРИКАЗ

18.03.2021 г.                                                                                                № 34-ОД

г. Хабаровск

       О введении в действие

        В соответствии с требованием Федерального закона от 25.12.2008 №273-

ФЗ «О противодействии коррупции»

        ПРИКАЗЫВАЮ:

        П.1 Утвердить и ввести в действие Положение взаимодействии с

правоохранительными органами по вопросам предупреждения и

противодействия коррупции.

        П.2 Утвердить и ввести в действие Стандарты и процедуры,

направленные на обеспечение добросовестной работы и проведения

работников.

        П.3 Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СШ № 35»                                                                        С.А.Лифер

		2021-03-18T17:11:39+1000
	Лифер Светлана Анатольевна